甘肃省机械工程学会文件
甘机学字(2017)第 09 号

关于《单级单吸无轴封永磁传动离心泵》、《多级单吸无

轴封永磁传动离心泵》团体标准发布的通知

各位理事、会员及有关单位：

根据《甘肃省机械工程学会团体标准管理办法》的相关规

定，现批准发布 2 项团体标准，编号和名称如下：

T/GMES 001-2017  单级单吸无轴封永磁传动离心泵

T/GMES 002-2017  多级单吸无轴封永磁传动离心泵

上述标准自 2017 年 12 月 29 日起施行。

特此通告。

                               甘肃省机械工程学会

2017 年 12 月 29 日